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Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 
 
 
Dotyczy postępowania nr 4/ZP/2022 
 
 
 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 

4/ZP/2022, pn. „Preparaty do żywienia pozajelitowego”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 

ustawy p.z.p udziela wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1 

Pakiet 5, 6 Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lecznieczego w opakowaniu typu 
ampułka? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

Pakiet 6 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego zawierającego zbilansowany 

zestaw pierwiastków śladowych dla pacjentów o wadze równej lub wyższej niż 15 kg, 

charakteryzującego się zmodyfikowaną ilością selenu, manganu i miedzi oraz zawartością cynku w ilości 

5mg/dz zgodnie z rekomendacjami ASPEN oraz ESPEN? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania worka 2-komorowego do wkłucia centralnego 

zawierającego roztwór aminokwasów, węglowodany i elektrolity o objętości 1000 ml, zawartości azotu 8 

g, energii niebiałkowej 800 kcal? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania worka 2-komorowego do wkłucia centralnego 

zawierającego roztwór aminokwasów, węglowodany i elektrolity o objętości 2000 ml, zawartości azotu 

16 g, energii niebiałkowej 1600 kcal? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 5 

Pakiet 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3-komorowego do wkłucia 

centralnego o poj. 1970 ml zawierającego 16 g azotu , energię niebiałkową 1800 kcal, węglowodany, 

aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, 

olej sojowy, MCT, olej z oliwek? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 6 

Pakiet 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3-komorowego do wkłucia 
centralnego o poj. 1477 ml zawierającego 12 g azotu , energię niebiałkową 1300 kcal, węglowodany, 
aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, 
olej sojowy, MCT, olej z oliwek? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 7 

Pakiet 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3-komorowego do wkłucia 

obwodowego o poj. 1904ml zawierającego 9,8 g azotu, energię niebiałkową 1100 kcal, węglowodany, 

aminokwasy z tauryną oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej 

sojowy, MCT, olej z oliwek? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządzono w 1 egz.: 
1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/582893) 
2. a/a 
Sporządził: Bożena Schmidt – Dział Techniczno-Administracyjny, 
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 
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